

<div>پنجنشنبه؟ شنبه؟</div> <div>یا حق انتخاب مصرف کننده</div>
 <div>ادامه از صفحه یک</div>
<div>ایجاد محدودیت برای مصرف‌کننده به اسم تراز تجاری</div>
<p>واقعیت این است که اقتصاد ایران درگیر ذی‌نفعان شده و تعطیلی پنجنشنبه به جای شنبه برای این ذی‌نفعان اهمیتی ندارد. تنها کسب‌وکارهای کوچک و بخش خصوصی از این موضوع دچار مشکل می‌شوند.</p> <p>در اقتصادی که واردات خودرو و لوازم خانگی ممنوع است و به نام تولید ملی، انحصار ایجاد شده و حق انتخاب مردم محدود می‌شود، تعطیلی پنجنشنبه یا شنبه تفاوتی ندارد. در ایران هیچ یک از شرکت‌های خارجی نمایندگی ندارند و مردم ایران نمی‌توانند مثل مردم بقیه کشورها، کالاهای اصل را با گارانتی و شرایط پرداخت اقساطی خریداری کنند. اقتصاد باید آزاد باشد؛ نه اینکه به اسم تراز تجاری، برای مصرف‌کننده محدودیت ایجاد شود.</p> <p>بهتر است اتاق بازرگانی به جای تأکید روی تعطیلی شنبه‌ها، بر بهبود رتبه پایین آزادی اقتصادی ایران تأکید کند. آن هم با آزادسازی واردات محصولاتی که نیاز ایرانیان و موجب بالارفتن کیفیت زندگی آنهاست فرض کنیم در بهترین حالت، روزهای شنبه و یکشنبه تعطیل شوند؛ حال قدم بعدی چیست؟ یا رتبه تجارت خارجی کنونی اقتصاد ایران چه می‌توان کرد؟ متأسفانه به جای تأکید بر حق انتخاب مصرف کننده فقط دنبال موارد فرعی هستیم.</p>

خبر
<p>یک فِرَاکسیون اقلیت اصلاح‌طلبان و دو فِرَاکسیون اصولگرا در مجلس شکل خواهد گرفت</p>

داوطلب دور دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: مردم با همان انگیزه‌ای که در مرحله اول پای صندوق رای آمدند، در دور دوم هم شرکت کنند.

ابوالقاسم جراره در گفت‌وگو با ایسنا، درباره اهمیت دور دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: اهمیت دور دوم انتخابات از دور اول کمتر نیست، چون بناسنت مردم بهترین افراد را انتخاب کنند. در دور دوم رقابت شدیدتر است، چون ۹۰ نفر برای ۴۵ کرسی رقابت خواهند کرد. مردم هم باید با حضور در دوشاخه در انتخابات مرحله دوم، افراد اصح را انتخاب کنند.

وی افزود: درست است که ۲۴۵ نماینده در انتخابات مرحله اول به مجلس راه یافته و قالب اصلی مجلس شکل گرفته است اما ۴۵ کرسی باقی مانده هم اهمیت زیادی دارد، زیرا رای و نظر تک تک نمایندگان در بررسی طرح‌ها و ابایح اهمیت دارد. کار در مجلس یک کار جمعی است و رای تک‌یک نمایندگان اهمیت دارد، بنابراین مردم نگویند چون در دور اول شرکت کردند دیگر نیازی نیست که در دور دوم هم شرکت کنند. مردم با همان انگیزه‌ای که در مرحله اول پای صندوق رای آمدند، در دور دوم هم شرکت کنند.

این نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: در دور دوم انتخابات نقرات برتر با کسب هر میزان رای می‌توانند راهی مجلس شوندو دیگر حد تصابی وجود ندارد، شاید همین مساله اهمیت میزان رای را کاهش دهد، ولی حضور در دور دوم انتخابات و میزان مشارکت بالا فرصتی برای انتخاب بهترین نمایندگان است بنابراین مردم از این فرصت استفاده کنند و به کسانی رای دهند که در عمل ثابت کرده‌اند که پاینده به وعده‌های خود هستند، نه آن‌ها که فقط شعار می دهند.

جراره به اشاره به اینکه پیش‌بینی من است که سه فراکسیون در مجلس دوازدهم شکل خواهد گرفت، گفت: یک فراکسیون اقلیت اصلاح‌طلبان و دو فراکسیون اصولگرا در مجلس شکل خواهد گرفت. این فراکسیون‌ها باید به سمت رقابت صحیح برای تحقق مطالبات مردم بروند. رقابت صحیح در جهت تحقق مطالبات مردم هم به تقویت جایگاه مجلس کمک می‌کند و هم موجب اتخاذ تصمیمات کارشناسی‌شده می‌شود. فراکسیون‌ها باید به سمت تحقق خواسته‌های مردم یا بکدیگر رقابت کنند و این رقابت به نفع مجلس و مردم خواهد شد.



حجت‌الاسلام محمدحسین طاهری آکردی دبیر ستاد امر به معروف گفت: بسیاری از فیلم‌های درگیری هنجارشکنان حجاب که اخیراً در فضای مجازی پخش می‌شود قدیمی است و دارند به اسم درگیری‌های امسال بازنشر می‌کنند. حجت‌الاسلام والمسلمین محمدحسین طاهری آکردی دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر درباره «طرح نور» گفت: اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ به دستور رئیس جمهور، ستاد عفاف و حجاب به ریاست احمد وحیدی وزیر کشور تشکیل شد و ستاد امر به معروف و نهی از منکر در کنار دیگر نهادها یکی از اعضای این ستاد است. مسئولیت‌هایی ستاد ما در حوزه حجاب بعد از تأسیس ستاد عفاف و حجاب به این نهاد واگذار شد و تا الان درخواستی از سوی این نهاد برای ورود ما به طرح نور صورت نگرفته است.

به گزارش فارس، وی افزود: ضابطین ستاد امر به معروف و نهی از منکر مردمی و جهانی هستند. اگر ستاد عفاف و حجاب از ما درخواست نیرو کند تشکیل‌های مردمی و ضابطین ما آماده همکاری هستند. ستاد امر به معروف و نهی از منکر فعالیت فرهنگی و آموزشی دارد، اما در طرح نور کار امنیتی است و فراجا مستقیماً با این طرح سر و کار دارد، اما من یک درخواستی کردم آن هم این است که اگر کسی دستگیر شد یا او برخورد قهری نشود بلکه این افراد را به ستاد امر به معروف و نهی از منکر معرفی کنند تا ما با آموزش‌های مجازی و کار

جزئیات جدید از مذاکرات ایران و آمریکا به روایت ظریف

تراмп برای مذاکره از من دعوت کرد

محمدجواد ظریف، وزیر پیشین وزارت امور خارجه برای بررسی شرایط سیاست خارجی ایران در سال ۱۴۰۲ به گفتگو پرداخته است.



اگر قرار است جنگ اقتصادی داشته باشد این جنگ باید بین چین و آمریکا باشد.

فرصت مذاکره با آقای ترامپ را ما از دست ندادیم. با همه احترامی که برای دوست و همکار عزیزم آقای احمدی قائل هستم، اعتقاد دارم که نیمی از قضیه را دیده‌اند. چرا که آقای ترامپ یک بخشی از معادله است و کل معادله نیست. آقای ترامپ حداکثر می‌تواند یک توافق دو صفحه‌ای مثل آن که با کره شمالی امضا کرد را امضا کند. آقای ترامپ نه توانش را داشت و نه ساختار آمریکا اجازه می‌دهد، همانطور که در کره شمالی اجازه ندادند که ایشان وارد یک توافق محتوایی جدید شود.

تا توافق دو صفحه‌ای هم هیچ مشکلی از کسی حل نمی‌شود، فقط یک فرصت عکس انداختن فراهم می‌شود که ممکن است برای کره شمالی فرصت خوبی بود؛ چون همین‌ها رهبران کره شمالی دوست داشتند که با روسای جمهور آمریکا دیده شوند. چون این فرصت را پیدا نمی‌کردند

بعد از اینکه روسای جمهور از کاخ سفید خارج می‌شدند معمولاً آن‌ها را دعوت می‌کردند و با آن‌ها عکس یادگاری می‌انداختند؛ لذا این پیروزی برای آن‌ها بود و یک پیروزی هم برای آقای ترامپ بود که حاضیت ناریسیستی‌اش را آبیاری کند؛ لذا این قسمت از فرمایش آقای احمدی کاملاً درست است که ترامپ علاقه داشت که این کار را انجام دهد؛ اما قسمت بعدی‌اش که همانطور که در اجلاس ویتنام آمریکا و کره شمالی دیدیم این افراد دیگر هستند که تصمیم می‌گیریم.

آقای ترامپ از بنده چند بار دعوت به مذاکره کرد، ولی ما که اجازه برای مذاکره نداشتیم، اما آقای بولتون در کتاب «اتاقی که در آن اتفاق افتاد» کاملاً تشریح می‌کند که هر بار ایشان تا مرز استعفا پیش رفت برای اینکه مانع از مذاکره شود. خیلی هم با آپ و تاب توضیح می‌دهد که در هر دو مورد استعفا

نامه‌اش را نوشت و وقتی مذاکره صورت نگرفت خیلی‌اش راحت شد. اما همین نشان می‌دهد، اگر بنده با آقای ترامپ مذاکره کرده بودم یا آقای دکتر روحانی مذاکره بودند، نهایتاً همین بولتون بودند که باید این مذاکرات را به نتیجه می‌رساندند. بعضی‌ها ایراد می‌گیرند که آقای بولتون و پومپئو از ابتدای سال ۹۷ وارد کاخ سفید شدند، یعنی از آوریل سال ۲۰۱۸، لذا می‌گویند چرا از دوران آقای تیلرسون استفاده نکردید. من با آقای تیلرسون در جلسه ۱۰۵ دیدار داشتم، به هیچ وجه آقای تیلرسون در ظرفیت مذاکره نبود و اعتماد لازم را از سوی آقای ترامپ برای این که مذاکره کند، نداشت. کاملاً مشخص بود و دیدیم که ظرف تقریباً یک سال از دولت آقای ترامپ خارج شد. من معتقدم که ما اگر تشخیص دهیم که تهدیدی که برای جمهوری اسلامی وجود دارد

سخنگوی وزارت دفاع:

«سپند» به همه نیروهای مسلح خدمات علمی می‌دهد

است که وقتی به تشکیل سازمان جدیدی اذن می‌دهند، می‌فرمایند که بعداً سیر قانونی آن را نیز طی کنید؛ بر همین اساس ۱۴ سال قبل این گرفته شد و ۶ سال قبل اساسنامه موقت این سازمان تصویب شد و امروز قانون تشکیل آن در دستور کار مجلس قرار دارد.

طلایی نیک با تأکید بر اینکه این قانون منوم جریان دانش پایه در نظام دفاعی کشور خواهد بود، گفت: علت برتری امروز قدرت دفاعی ما در منطقه و متفعل شدن دشمنان ما و قابلیت‌ها و مزیت‌هایی که امروز در حوزه فناوری‌های دفاعی و سامانه‌ها و تسلیحات و تجهیزات در سطح جهانی کسب کردیم، علاوه بر روحیه جهادی، دانش پایه بودن نظام دفاعی کشور است.

وی با بیان اینکه «سازمان سپند به همه نیروهای مسلح خدمات علمی می‌دهد»، اظهار کرد: امروز در وزارت دفاع با ۱۰۰ دانشگاه قرارداد فعال داریم و درحال استفاده از همه ظرفیت‌های دانشگاه‌ها هستیم؛ همچنین با هزار و ۲۰۰ شرکت دانش‌بنیان قرارداد جاری داریم؛ اما بکار گیری این دانش و توانمندی نخبگان و جوانان مستعد کشور

نیازمند سازمانی است که عهده دار این مسئولیت شود.

در نظر نگریستن در سطح زرکن دانش حرکت می‌کند، گفت: از نظر مسائل حفاظتی امکان بیان دستاوردهای علمی عظیم سازمان در دوره موقت تشکیل وجود ندارد. سرریز این دانش دفاعی در حوزه‌های گوناگون استفاده می‌شود و این سازمان باید به حوزه‌های مرزشکنی دانش به گونه‌ای ورود کند که در دشمن غافلگیری ایجاد کند.

سرمایه‌گذاری زیادی انجام داده تا شاید با نمایش فساد و بی‌عفتی، بسترهای انحطاط خانواده‌ها و به‌خصوص جوانان را فراهم کند تا این طریق راهی برای ضربه زدن به سرمایه‌دینی و اجتماعی به‌ویژه در میان جوانان بیابد، به همین دلیل طی سال‌های اخیر با صرف هزینه هنگفت، راه‌اندازی رسانه‌ها، تقویت شبکه‌های اجتماعی بدون کنترل و استفاده از مزدوران خود کوشیده با تحمیل چالش حجاب و بی‌حجابی اباحه‌گری را افزایش دهد.

وی با تأکید بر تلاش دشمنان در وانمود کردن فراگیری بی‌حجابی و جماعه گفت: متأسفانه عده اندکی از مردم نیز فریب جنجال‌ها و لغافل‌های دروغین رسانه‌های غربی را خورده و به نام آزادی یا

امثال آن در دام گسترده آن‌ها گرفتار شده‌اند، اما ما متقدیم که می‌توان با افزایش سرمایه‌گذاری فرهنگی، تقویت نهادهای دینی، افزایش ارتباط با جوانان و آگاه کردن آن‌ها از اهداف پشت پرده سرویس‌های امنیتی غربی تا حد زیادی بر مشکلات مطرح در این حوزه فائق آمد.

حسن‌زاده تصریح کرد: در این راستا متولیان امر و گروه‌های آموزش‌دیده‌با عنوان «سفیبران مهر»، موضوع رعایت قانون و ضوابط مربوط به حجاب در اماکن عمومی و تذکر و روشنگری قاعده‌مند را

سیاست روز

اخبار
<p>رهبر معظم انقلاب:</p>
<p>نیروهای مسلح چهره خوبی از اقتدار خود را به نمایش گذاشتند</p>

فرمانده کل قوا در دیدار جمعی از فرماندهان عالی نیروهای مسلح از عملکرد همراه با تدبیر نیروهای مسلح در حوادث اخیر قدردانی و بر در دستور کار بودن نوآوری در تسلیحات، شیوه‌ها و شناخت روش‌های دشمن تأکید کردند.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی ظهر امروز یکشنبه در دیدار جمعی از فرماندهان عالی نیروهای مسلح ضمن قدردانی صمیمانه از تلاشها و موفقیتها در قضایای اخیر، تأکید کردند: به‌لطف خداوند نیروهای مسلح چهره خوبی از توانایی‌ها و اقتدار خود و همچنین یک چهره ستودنی از ملت ایران به نمایش گذاشتند و ظهور قدرت اراده ملت ایران در عرصه بین‌المللی را به اثبات رساندند.

فرمانده کل قوا ضمن تبریک روز ارتش و همچنین سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، با تأکید بر اینکه دستاوردهای اخیر نیروهای مسلح موجب ایجاد احساس شکوه و عظمت درباره ایران اسلامی در چشم جهانیان و ناظران جهانی شده است، افزودند: موضوع تعداد موشک‌های شلیک شده و یا موشک‌های به هدف اصابت کرده که طرف مقابل بر روی آنها متمرکز شده، موضوع دست دوم و فرعی است، موضوع اصلی ظهور قدرت اراده ملت ایران و نیروهای مسلح در عرصه بین‌المللی و اثبات آن است، که ناراحتی طرف مقابل نیز از همین موضوع است.

رهبر انقلاب اسلامی با قدردانی از لحاظ شدن تدبیر در اقدامات نیروهای مسلح گفتند: حوادث گوناگون با هزینه و دستاورد همراه هستند و مهم آن است که با تدبیر، از هزینه‌ها کاسته و بر دستاوردها افزوده شود و این کاری است که نیروهای مسلح در حوادث اخیر به خوبی انجام دادند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با قدردانی از تلاشها و فعالیت‌های سپاه، ارتش و نیروی انتظامی، نیروهای مسلح را به استمرار تلاش و حرکت برای مواجهه با دشمنی‌ها و دشمن‌ها با تکیه بر نوآوری و ابتکار توصیه و خاطر نشان کردند: یک لحظه هم نباید متوقف شد زیرا توفیق به معنای عقب گرد است، بنابراین باید نوآوری در تسلیحات و شیوه‌ها و همچنین شناخت روش‌های دشمن همواره در دستور کار باشد. ایشان با تأکید براینکه حیثیت ملت ایران باید در چشم دنیا برجسته باشد، افزودند: ضمن شناسایی استعدادها و نیروهای توانمند و خلاق، به خداوند متعال حسن ظن داشته باشید و به او توکل کنید و بدانید که وعده خداوند در دفاع از مومنین حتمی و تخلف ناپذیر است. رهبر

انقلاب اسلامی در این دیدار همچنین تشکر ویژه‌ای از خانواده‌های فرماندهان و رده‌های مختلف ارتش، سپاه و نیروی انتظامی داشتند و خاطر نشان کردند: بار اصلی زحمات بردوش همسران و فرزندان نیروهای مسلح است که سخی‌ها را تحمل می‌کنند. در این دیدار سردار سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به تحولات بزرگ سال ۱۴۰۲ و همچنین هفته‌های آغازین سال ۱۴۰۳ از جمله عملیات «طوفان‌الاقصی» و عملیات «وعده صادق» در تنبیه رژیم صهیونیستی گزارش کوتاهی از آخرین آمادگی‌ها و توانایی‌های نیروهای مسلح ارائه کرد.

<div></div>	<div>قالی‌بیاف:</div>
	<div>دولت و مجلس در موضوعات مرتبط با ارز اتفاق نظر داشته باشند</div>

رییس مجلس شورای اسلامی گفت که باید دولت و مجلس در موضوعات مرتبط با ارز با هم اتفاق نظر داشته باشند تا مردم از این وضعیت بیش از پیش آسیب نینند به گزارش ایسنا، جلسه بررسی مسائل ارزی با حضور خاندوزی وزیر اقتصاد و امور دارایی، فریزن رییس کل بانک مرکزی، پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی، سپیدشمس الدین حسینی رئیس کمیسیون جشش و رونق تولید، اکبری تالارپشتی رئیس کمیسیون صنایع و حجت الاسلام بحرینی و محسن زنگنه اعضای کمیسیون‌های اقتصادی و برنامه و بودجه مجلس و تعدادی از کارشناسان مرکز پژوهش‌ها در دفتر رئیس مجلس برگزار شد.

در این جلسه محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی گفت که مشکلات مربوط به ارز برای مردم و اقتصاد کشور غیر قابل تحمل شده است. وی تأکید کرد که باید دولت و مجلس در موضوعات مرتبط با ارز با هم اتفاق نظر داشته باشند تا مردم از این وضعیت بیش از پیش آسیب نینبند؛ بنابراین لازم است دو قوه به یک تصمیم مشترک برسند تا از قوای مجریه و مقننه یک حرف شنیده شود.

واکنش دبیرستان امر به معروف به فیلم‌های درگیری گشت ارشاد

متخلفان که اخیراً در فضای مجازی پخش می‌شود مربوط به سال گذشته است که دارند به اسم درگیری‌های امسال آن‌ها را بازنشر می‌کنند. بسیاری از افراد از روی عناد و دشمنی بی‌حجابی یا بدحجابی نمی‌کنند بلکه خیلی از اوقات سهوی است و یا یک تذکر لسانی رعایت می‌کنند.

ما از طرح نور چنانچه درست اجرا شود دفاع می‌کنیم، اما یک نکته‌ای در اینجا وجود دارد؛ مثلاً ما از قوانین راهنمایی و رانندگی حمایت می‌کنیم، ولی اگر افسر راهنمایی و رانندگی رشوه گرفت به این معنا نیست که ما از آن افسر متخلف دفاع می‌کنیم. در طرح نور هم ما از مأموران اجرایی که برخورد ازشباه داشته باشند دفاع نمی‌کنیم. همانطور که در بیانیته فراجا هم اعلام شد اگر تخلفی از سوی مأموران فراجا صورت گرفت حتما بررسی می‌شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدحسین طاهری آکردی اذعان کرد: سامانه تشکیل‌های مردمی ستاد امر به معروف و نهی از منکر قرار بود اول اردیبهشت ماه افتتاح شود، اما به علت رفق نواقص حداکثر تا ۱۰ روز آینده این سامانه راه‌اندازی می‌شود. ما در ستاد امر به معروف و نهی از منکر آماده همکاری برای تأمین نیروهای جهادی از تشکیل‌های مردمی و برگزاری کلاس آموزشی در شبکه آموزش مجازی هستیم. در آموزش مجازی نیز به حضور افراد نیست بلکه با تلفظ هم‌راه در منزل می‌توانند دوره آموزشی را طی کنند.

